1 玻璃柜门 18mm 铝框 ㎡ 22.00  160.00 3520.00 附图一 

2 柜子 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 2300.00  720.00 1656000.00 附图二 

3 封板 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 500.00  200.00 100000.00 附图三 

4 弧形木饰面 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 30.00  690.00 20700.00 附图四 

5 木饰面 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 30.00  230.00 6900.00 附图四 

含税招标控制价(即最高投标限价)大写：壹佰柒拾捌万柒仟壹佰贰拾元整 1787120.00 

备注 

1、价格为含税价格、包装、运输、装卸、安装等；开具的发票必须为一票制增值税发票（13%），

按实开具。 

2、招标人有权按施工图纸及项目现场实际需要，单方书面要求增减采购货物量，无论采购货物量

增或减，其单价以采购合同采购清单为准，并按实际采购量结算。总金额可能因招标人依采购合

同约定书面要求变更采购数量而相应增减；实际结算价格以含税固定单价*现场实际签收数量。工

程量计算规则：投影面积（长×高）计算工程量。 

3、质量符合国家标准；且符合现行国家、行业及相关规范要求验收标准和符合项目招标技术需求

[...]

1 玻璃柜门 18mm 铝框 ㎡ 22.00  160.00 3520.00 附图一 

2 柜子 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 2300.00  720.00 1656000.00 附图二 

3 封板 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 500.00  200.00 100000.00 附图三 

4 弧形木饰面 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 30.00  690.00 20700.00 附图四 

5 木饰面 厚度 18mm 免漆板 ㎡ 30.00  230.00 6900.00 附图四 

含税招标控制价(即最高投标限价)大写：壹佰柒拾捌万柒仟壹佰贰拾元整 1787120.00 

备注 

1、价格为含税价格、包装、运输、装卸、安装等；开具的发票必须为一票制增值税发票（13%），

按实开具。 

2、招标人有权按施工图纸及项目现场实际需要，单方书面要求增减采购货物量，无论采购货物量

增或减，其单价以采购合同采购清单为准，并按实际采购量结算。总金额可能因招标人依采购合

同约定书面要求变更采购数量而相应增减；实际结算价格以含税固定单价*现场实际签收数量。工

程量计算规则：投影面积（长×高）计算工程量。 

3、质量符合国家标准；且符合现行国家、行业及相关规范要求验收标准和符合项目招标技术需求